
 

 

UCHWAŁA NR II.10.2024 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV.286.2020 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 

30.12.2020 r. w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia „Klub Senior +”. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz.609), w związku z art. 51 ust. 4 oraz art. 111a ust.1 pkt.1 i ust. 2  ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (Dz.U. z 2023 poz. 901 ze zm.)  oraz art.4 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r., o ogłoszeniu aktów 

normatywnych i niektórych  innych aktów prawnych (Dz.U z 2019 r. poz.1461), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV.286.2020 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 30 grudnia 2020 r., 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia „Klub Senior+” 

1. w § 3 ust.1 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 i Miasta Nowe Skalmierzyce 

(-) Maksymilian Sztandera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 5427


		2024-06-07T11:00:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




